



GKZ.271.18.2018.BI

Koszęcin, 02.11.2018 r.

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup paliw płynnych w 2018 r. przez Gminę Koszęcin”.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za karę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy,
- 10 zł netto za karę wymienioną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 2.

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego) dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr . 1 – pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 1 ust 7 na następujący zapis „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:.....@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy term inna rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dniowym od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawianie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 6 pkt 3) zapisu od słów „cenę jednostkową paliwa ... do końca zadania, na słowa: „wartość paliwa”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu § 2 ust.6 pkt 5) – ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy proponuję usunąć „nazwa sprzętu lub wpis „karnister”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie punktu 4 w § 2 ust.6 ? Informuję, iż raport transakcji nie zawiera imienia i nazwiska osoby dokonującej transakcji, a numer karty i nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy, gdyż jest systemowym wydrukiem

z terminala na stacji paliw przy akceptacji poprawnie wprowadzonego numeru PIN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust 3 projektu umowy na następujący zapis: „Rozliczenie za transakcje dokonane przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami dodatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należy upust paliw.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 8

Czy istnieje możliwość zaakceptowania § 4 ust 5 terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust 4, polegającej na zmianie słów: „w dniu jej dokonania”, na słowa: „w chwili jej dokonania”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 zapisu o następujących treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia załącznika do umowy dotyczy osób upoważnionych do odbioru paliw wraz z ich numerem dowodu osobistego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr . 1 – pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie 13

Z uwagi na zadane pytania proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 8.11.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

GMINA KOSZĘCIN
42-286 KOSZĘCIN
ul. Powstańców Śl. 10

Z up. WÓJTA
Michał Kryś
Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej i Zamówień Publicznych